דדין הסידור הוא כמו צדקה, ונלמד מערכין כד, א; ואם מך הוא מערכך - החייהו מערכך, והרי זה כמו צדקה להחיותו. וכיון שהוא כמו צדקה, הגדרת העני וכמות הצדקה, נתונה לשיקול דעת ביה"ד לפי המקום והזמן.

כאמור לעיל, ביה"ד מתיר את פריסת תשלום הכתובה שחייב ביה"ד, כפי האמור ברישא של החלטה זו.

החלטה זו מותרת בפרסום, לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ה בתשרי התשפ"ג (20/10/2022).

הרב צבי בן יעקב - אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה